1

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra- estrutura de Chaves Públicas Brasileira

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

        cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 Ano VII—Edição Nº556

Aviso de  Licitação —Pregão Presencial  nº 001/2022.....................................................PG-02

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

2

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO INSTITUÍDO  ATRAVÉS DA LEI Nº872 DE 23 DE MARÇO DE 2016

Quinta-Feira, 10 de Março de 2022

TRANSPARÊNCIA

    cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE, através do Pregoeiro e Equipe designados pela portaria nº
09/2022, torna público que se encontra à disposição dos interessados, na sede da Câmara Municipal situada à Rua
Almir José de Oliveira, nº129, Centro das 08:00 às 12:00 horas o Edital da Licitação do PREGÃO PRESENCIAL Nº
001/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011/2022, publicado no Diário Oficial da Câmara referente a CONTRA-
TAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHÃO DO JACUÍPE/BA, para o prazo de até 31/12/2022, conforme condições e especi-
ficações constantes no Edital e seus Anexos  com data de abertura prevista para o dia 22 de março de 2022 às
08h00 (horário local), na Câmara Municipal de Riachão do Jacuípe-Ba, E-mail:camaramunicipalriachao@gmail.com
FONE: (75) 3264-2185. 10 de março 2022. Pregoeiro, Jackson Carlos Lopes Santos.

 Ano VII—Edição Nº556

https://cmriachaodojacuipe.ba.gov.br

		2022-03-10T11:11:54-0300
	RIACHAO DO JACUIPE CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES:13226618000116
	Eu sou o autor deste documento